

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงเวทีห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างเวทีห้องประชุม
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 สค. 2566 เป็นเงิน 20,000.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปค่าก่อสร้าง/แบบประเมินราคากลางงานอาคาร
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 นายยอดเพชร พรหมหล่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
  - 7.2 นายমনเทียน กองแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
  - 7.3 นายจิระวัฒน์ บุตรวัง กรรมการกำหนดราคากลาง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงเวทีห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย

สถานที่ก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย ตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน

3

หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

16 สค. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	16,059.38	1.3074	20,996.03	
		-	-	-	
		-		-	
				-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
				20,996.03	
			รวมค่าก่อสร้าง	20,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยอดเพชร พรหมหล่อ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมนเทียน กองแก้ว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) สุวิทย์ บุตรวัง.....กรรมการ

(นายจิระวัฒน์ บุตรวัง)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายดาบชัย พิทักษ์เทพสมบัติ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย



กลุ่มงาน / งาน  
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง  
สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ  
คำนวณราคาากลางโดย

งานโครงสร้างอาคาร

โครงการปรับปรุงพื้นที่ถมที่ของกองบริหารส่วนตำบลวังน้อย  
องค์การบริหารส่วนตำบลวังน้อย ตำบลวังน้อย อำเภอวังน้อย อำเภอลำลูกกา จังหวัดปทุมธานี

นายก อบจ.ปทุมธานี นายช่างโยธาชำนาญงาน  
เมื่อวันที่ 16 สค. 2566

แบบประเมินราคาากลางอาคาร

แบบเลขที่

พ.ศ.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ			ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน		
1	งานรื้อถอนกริด รื้อทุบคอนกรีต	1.00	ตร.ม.					500.00		
2	งานพื้น - กบดิน - ทรายรองพื้น - ทรายถม ขนาด 0.20x0.20 ม. หน้า 4 มม. - คอนกรีตสำเร็จรูป 240 ksc. หน้า 0.10 ม. - ปูกระเบื้อง ขนาด 40x40 ม. 2 งานฝ้าเพ่ง - คอนกรีตสำเร็จรูป 240 ksc. หน้า 0.10 ม. - ฉาบผนังปูน - ทาสีรองพื้น - ทาสีจริง - เหล็ก RB 9 มม. - ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 16 - ไม้แบบ	1.20	ลบ.ม.	58.00	69.60	125.00	150.00	219.60		
		0.15	ลบ.ม.	476.00	71.40	91.00	13.65	85.05		
		2.38	ตร.ม.	36.00	85.68	10.00	23.80	109.48		
		0.42	ลบ.ม.	2,190.00	919.80	436.00	183.12	1,102.92		
		2.38	ตร.ม.	360.00	856.80	120.00	285.60	1,142.40		
		0.30	ลบ.ม.	2,190.00	657.00	436.00	130.80	787.80		
		1.80	ตร.ม.	260.00	468.00	115.00	207.00	675.00		
		3.80	ตร.ม.	30.00	114.00	35.00	133.00	247.00		
		3.80	ตร.ม.	30.00	114.00	35.00	133.00	247.00		
		9.18	กก.	33.86	310.83	10.00	91.80	402.63		
1.25	กก.	49.67	62.08			62.08				
1.20	ตร.ม.	340.00	408.00	115.00	138.00	546.00				
					<b>ยอดยกไป</b>	<b>6,126.96</b>				

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

(ลงชื่อ)

  
กรรมการ


(นายยอดเพชร พงษ์พิลลือ)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

  
กรรมการ

(นายสมมติชน ทองแก้ว)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

  
กรรมการ

(นายจิระวัฒน์ ไตรวง)  
นายช่างชั้นและบรรเทาสาธารณภัย

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

คำนวณราคาตกลงโดย

แบบประเมินราคาตกลงงานอาคาร

งานโครงสร้างวิศวกรรม

โครงการปรับปรุงพื้นที่อิมบรูซของตึกการบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย

องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย ตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอวังเต็งพะหน จังหวัดอำนาจเจริญ

แบบเลขที่

นายสมเกียรติ กองแก้ว นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ 16 ส.ค. 2566

พ.ศ.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ		
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
3	งานบ้นี้ด	- เหล็กกล่อง ขนาด 100x50x2.3 มม.	60.68	กก.	32.92	1,997.58	10.00	606.80	2,604.38		
		- เหล็กกล่อง ขนาด 75x75x2.3 มม.	60.68	กก.	29.19	1,771.24	10.00	606.80	2,378.04		
		- แผ่นไม้ฐานบ้นี้ด ขนาด 30x300x150 มม.	2.00	แผ่น	950.00	1,900.00	70.00	140.00	2,040.00		
		- แผ่นไม้เสาตั้งบ้นี้ด ขนาด 25x275x1200 มม.	2.00	แผ่น	750.00	1,500.00	70.00	140.00	1,640.00		
		- สกรูตั้งบ้นี้ด	1.00	กล่อง	250.00	250.00	-	-	250.00		
		- พุกเหล็ก ขนาด 4 พนม	12.00	ตัว	40.00	480.00	-	-	480.00		
		- ไม้ดัด	2.00	แผ่น	140.00	280.00	-	-	280.00		
		- ทาสีไม้	4.00	ตร.ม.	30.00	120.00	35.00	140.00	260.00		
									6,127		
									ยอดยกไป	16,059.38	

คณะกรรมการกำหนดราคาตกลง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
(นายยอดเพชร พรหมหล่อ)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
(นายสมเกียรติ กองแก้ว)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
(นายจิระวัฒน์ บุตรวัง)  
นักออกแบบและบรรณาธิการและช่าง